Burčákové slavnosti 2025 v Hustopečích, zejména kontrola vstupenek, zajištění ostrahy a pomoc při
nakládání a vykládání břemen při instalaci ozvučení a LED obrazovek.

Termín konání:
Místo konání:

01.10. - 04.10.2025
Hustopeče, Dukelské náměstí.

II.
Cenové ujednání

Cena za provedení předmětu plnění se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 225 949,- Kč vč. DPH.
slovy: dvě stě dvacet pět tisíc devět set čtyřicet devět korun českých.
Přesný výpočet úhrady jednotlivých činností je uveden v Příloze 1 této smlouvy.
Celková částka 225 949,- Kč (případně navýšená za služby nad dohodnutý rozsah) bude uhrazena převodem na
účet dodavatele na základě jím zaslané faktury, nejpozději do 14 dnů od konání akce.